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Turun kaupunki, kasvatuksen ja opetuksen palvelukokonaisuus

Lausunto
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Asia:  VN/22774/2023

Lausuntopyyntö hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi varhaiskasvatuslain 
muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Turun kaupungin, kasvatuksen ja opetuksen palvelukokonaisuuden, varhaiskasvatuksen 
palvelualueen lausunto hallituksen esityksestä varhaiskasvatuslain muuttamisesta koskien 
varhaiskasvatuksen tietovarantoa

 

Esityksen mukaan kuntien ja kuntayhtyminen olisi tallennettava tietovarantoon 
varhaiskasvatuksessa annettavan tuen ja tukipalveluiden hallintopäätösten lukumäärät 
puolivuosittain. Kunnan tai kuntayhtymän tulisi tallentaa ikäryhmittäin lukumäärätiedot 
hallintopäätöksistä, joiden perusteella lapsi saa varhaiskasvatuksessa tehostettua tai erityistä tukea 
taikka yleisen tuen tukipalveluita. Tiedot tulisi tallentaa myös yksityisen palveluntuottajan 
toiminnassa olevien lasten osalta. 

 

Valtakunnallinen esityksen mukainen tieto on tarpeellista, mutta mahdollinen hallintotyön 
lisääminen on Turun kaupungin näkökulmasta ongelmallista. Varhaiskasvatuksen haasteellisen 
henkilöstötilanteen ja tiuhaan tulleiden muutosten vuoksi vähäisetkin muutokset voivat kuormittaa 
henkilökuntaa. 

 

Muutos lisännee varhaiskasvatuksen järjestämiskustannuksia, jotka liittyvät tietojärjestelmiin. 
Olisikin perusteltua vielä tarkentaa kustannusvaikutuksia. Kustannusvaikutusten ei tulisi jäädä 
ainoastaan kuntien vastuulle.

Hallituksen esityksessä koonnin kohteeksi tulisi hallintopäätösten lukumäärä. Esityksen sivulla 6 
todetaan seuraavaa: ” Tieto hallintopäätösten määrästä olisi tallennettava kaksi kertaa vuodessa. 
Hallintopäätösten määrä ajalta 1.1.—30.6. tallennettaisiin 31.8. mennessä ja hallintopäätösten 
määrä ajalta 1.7.—31.12. tallennettaisiin 31.1. mennessä.” 
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Lapselle voidaan tehdä vuoden aikana useita hallintopäätöksiä esimerkiksi tuen muodon tai 
varhaiskasvatuspaikan vaihtumisen takia. Päätös voidaan tehdä uudelleen myös silloin kun lapsi 
siirtyy loma-aikoina avoinna olevaan yksikköön, jos asiasta ei ole päätetty aikaisemmassa 
päätöksessä. Edellä kuvatussa tilanteessa hallintopäätösten määrää ei ole mahdollista verrata 
varhaiskasvatuksessa olevien lasten lukumäärään. Olisiko perusteltua kerätä tieto yhdeltä päivältä, 
jolloin tieto olisi hyödynnettävissä lasten määrään. 

Toisaalta myös hallintopäätösten määrä esityksen mukaisesti tarkasteltuna voisi olla tarpeellinen 
tieto. Kuinka paljon päätöksiä tehdään kyseisenä aikana varhaiskasvatuksessa oleville lapsille, näin 
saisimme tietoa siitä, kuinka monelle lapselle tehdään päätöksiä useammin kuin kerran 
tarkastelujaksolla. 

Tiedon hyödynnettävyyden kannalta olisi syytä vielä tarkentaa sitä, kerätäänkö tieto ikäryhmittäin, 
ikävuosittain tai lapsen syntymävuoden mukaan. Edelleen on perusteltua pohtia, kuinka usein tietoa 
kerätään.
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